REQUERIMENTO DE LEITURA
Senhor Presidente,
Requeiro na forma regimental que seja lida e anexada em ata dos nossos trabalhos matéria veiculada no jornal A Voz da Serra de hoje, sob o título “Obras de prevenção a enchentes ficarão mesmo para o próximo ano”.
Nova Friburgo, RJ, 27 de novembro de 2007.
Vereador MARCELO VERLY